

Médici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 06.148244-7
Rua Alfredo de Castro, 735 - Montese - Fortaleza (CE)
CEP: 60420-520
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Fone: (85) 99872-8389

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE.
SETOR DE LICITAÇÕES
Att. Sr.(a) Pregoeiro(a)

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PCS-01.160623-SESA
Espécie: REGISTRO DE PREÇOS

Prezado(a) Pregoeiro(a),

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº PCS-01.160623-SESA,, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06148244-7
ENDEREÇO: RUA ALFREDO DE CASTRO, 735 - MONTESE - FORTALEZA (CE) - CEP: 60420-520
FONE: (85)99872-8389
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
BANCO: BRASIL - AGÊNCIA: 4439-3 - CONTA: 33.783-8

2. Identificação do Representante Legal:

Nome: GISLANE LIRA TOMÁS
CPF: 670.981.693-15 - Identidade: 03741612450-DETRAN-CE - Estado Civil: casada



Médici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 06.148244-7
 Rua Alfredo de Castro, 735 - Montese - Fortaleza (CE)
 CEP: 60420-520
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Fone: (85) 99872-8389

ENDEREÇO: Rua Audízio Pinheiro, 1780 - Henrique Jorge - Fortaleza (CE)

3. Objeto:

Constitui o objeto da presente Proposta: Registro de Preço para Eventual e Futura Aquisição de medicamentos e material médico-hospitalar destinado ao atendimento das necessidades e carências das unidades de atenção básica e secundárias de assistência a saúde, através do fundo municipal da saúde de Santa Quitéria/CE

4. Formação do Preço:

LOTE 03 - ANTIINFLAMATÓRIOS E ANALGÉSICOS - COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	TIPO DE COTA
1	BUTILBROMETÓ DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML	HIPOLABOR	AMPOLA	9.000	R\$ 1,04	9.360,00	PRINCIPAL
2	CETOPROFENO 100 MG EV	CRISTÁLIA	AMPOLA	1.800	R\$ 2,75	4.950,00	PRINCIPAL
3	DEXAMETASONA 2MG/ML	HIPOLABOR	AMPOLA	2.250	R\$ 1,44	3.240,00	PRINCIPAL
4	DEXAMETASONA 4MG/ML	HIPOLABOR	AMPOLA	3.750	R\$ 2,98	11.175,00	PRINCIPAL
5	DICLOFENACO 75 MG/ML	HIPOLABOR	AMPOLA	4.500	R\$ 0,98	4.410,00	PRINCIPAL
6	DIPIRONA 500 MG/ML	HIPOLABOR	AMPOLA	12.000	R\$ 1,49	17.880,00	PRINCIPAL
7	DIPIRONA SÓDICA (MONOIDRATADA) 500MG	NATULAB	COMPRIMIDO	2.400	R\$ 0,20	480,00	PRINCIPAL
8	HIDROCORTISONA 100 MG	NOVAFARMA	AMPOLA	1.800	R\$ 2,05	3.690,00	PRINCIPAL
9	HIDROCORTISONA 500 MG	NOVAFARMA	AMPOLA	2.250	R\$ 3,64	8.190,00	PRINCIPAL
10	PARACETAMOL 500MG	BIONSINTÉTICA	COMPRIMIDO	1.800	R\$ 0,29	522,00	PRINCIPAL
TOTAL						R\$ 63.897,00	

sessenta e três mil, oitocentos e noventa e sete reais

LOTE 07 - MEDICAMENTOS GERAIS - COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO



Médici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 06.148244-7
 Rua Alfredo de Castro, 735 - Montese - Fortaleza (CE)
 CEP: 60420-520
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Fone: (85) 99872-8389

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	TIPO DE COTA
1	ACETILCISTEINA 900MG	E.M.S	SACHÊ	360	R\$ 1,06	R\$ 381,60	PRINCIPAL
2	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	BAYER	UNIDADE	4.500	R\$ 0,16	R\$ 720,00	PRINCIPAL
3	BROMIDRATO DE IPATROPIO GOTAS	BOEHRINGER	FRASCO	600	R\$ 7,18	R\$ 4.308,00	PRINCIPAL
4	CLOPIDOGREL 75MG	ALTHAIA	COMPRIMIDO	900	R\$ 0,68	R\$ 612,00	PRINCIPAL
5	KOLLAGENASE COM CLORAFENICOL	PHARLAB	TUBO	300	R\$ 11,42	R\$ 3.426,00	PRINCIPAL
6	LACTULOSE SUSP	UNIÃO QUÍMICA	FRASCO	300	R\$ 7,44	R\$ 2.232,00	PRINCIPAL
7	LIDOCAINA GEL	PHARLAB	TUBO	1.080	R\$ 8,75	R\$ 9.450,00	PRINCIPAL
8	ÓLEO MINERAL 100ML	CRISTALIA	FRASCO	972	R\$ 5,55	R\$ 5.394,60	PRINCIPAL
9	PREDNISOLONA 3MG/ML 60ML	MEDLEY	FRASCO	1.170	R\$ 6,35	R\$ 7.429,50	PRINCIPAL
10	SALBUTAMOL PARA INALAÇÃO (AEROSOL) - 5MG/ML	BOEHRINGER	UNIDADE	120	R\$ 9,89	R\$ 1.186,80	PRINCIPAL
11	SALBUTAMOL SPRAY 100 MCG/DÓSE	GSK	UNIDADE	120	R\$ 10,46	R\$ 1.255,20	PRINCIPAL
12	NITRATO DE PRATA - COLÍRIO - PARA RECÉM NASCIDOS	ALLERGAN	UNIDADE	60	R\$ 19,73	R\$ 1.183,80	PRINCIPAL
13	INORIPURUM 100 MG - EV	BLANVER	AMPOLA	750	R\$ 7,43	R\$ 5.572,50	PRINCIPAL
14	INIFEDIPINO 10 MG - ORAL	BAYER	COMPRIMIDO	1.200	R\$ 0,22	R\$ 264,00	PRINCIPAL
15	CIMETIDINA	E.M.S	AMPOLA	1.800	R\$ 0,88	R\$ 1.584,00	PRINCIPAL
TOTAL						R\$ 45.000,00	

quarenta e cinco mil reais

LOTE 10 - ANTI-HIPERTENSIVOS - COTA RESERVADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	TIPO DE COTA
1	CAPTOPRIL 25MG	GEOLAB	COMPRIMIDO	400	R\$ 0,20	R\$ 80,00	RESERVADA
2	FUROSEMIDA 40MG/2ML INJ	FARMACE	AMPOLA	2.500	R\$ 1,63	R\$ 4.075,00	RESERVADA
3	HIDRALAZINA 20MG/ML	CRISTALIA	AMPOLA	600	R\$ 5,07	R\$ 3.042,00	RESERVADA
4	ISORDIL SUBLINGUAL 5 MG	NOVARTIS	COMPRIMIDO	1.650	R\$ 0,25	R\$ 412,50	RESERVADA
5	NITROGLICERINA 5MG/ML	CRISTALIA	UNIDADE	100	R\$ 23,30	R\$ 2.330,00	RESERVADA

Médici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 06.148244-7
 Rua Alfredo de Castro, 735 - Montese - Fortaleza (CE)
 CEP: 60420-520
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Fone: (85) 99872-8389

6	LOSARTANA 50MG	E.M.S	COMPRIMIDO	500	R\$	0,12	R\$	60,00	RESERVADA
TOTAL								R\$	9.999,50

nove mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos

LOTE 15 - CONTROLADOS HOSPITAL - COTA RESERVADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	TIPO DE COTA	
1	CLOPRORMAZINA 25 MG	SANOFI	AMPOLA	250	R\$ 6,51	R\$ 1.627,50	RESERVADA	
2	DIAZEPAN 10 MG	SANDOZ	AMPOLA	1.450	R\$ 2,66	R\$ 3.857,00	RESERVADA	
3	DIMORF 01 1MG/ML	CRISTÁLIA	AMPOLA	140	R\$ 3,27	R\$ 457,80	RESERVADA	
4	DIMORF 10MG 1ML	CRISTÁLIA	AMPOLA	200	R\$ 6,13	R\$ 1.226,00	RESERVADA	
5	FENITOINA 50MG/ML	BIOCHIMICO	AMPOLA	250	R\$ 7,79	R\$ 1.947,50	RESERVADA	
6	FENOBARBITAL 100 MG	BIOCHIMICO	AMPOLA	100	R\$ 5,48	R\$ 548,00	RESERVADA	
7	FLUMAZENIL 0.5MG/ML 5ML	FRESENIUS	AMPOLA	30	R\$ 32,32	R\$ 969,60	RESERVADA	
8	HALOPERIDOL 5MG/ML	BIOCHIMICO	AMPOLA	800	R\$ 8,91	R\$ 7.128,00	RESERVADA	
9	MISOPROSTOL 200MCG	HEBRON	CAIXA	4	R\$ 7.506,41	R\$ 30.025,64	RESERVADA	
10	MISOPROSTOL 25MCG	HEBRON	CAIXA	4	R\$ 3.536,49	R\$ 14.145,96	RESERVADA	
11	NAXOLONA	CRISTÁLIA	AMPOLA	30	R\$ 15,75	R\$ 472,50	RESERVADA	
12	DIAZEPAM 10 MG - ORAL	CRISTÁLIA	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,54	R\$ 324,00	RESERVADA	
13	TRAMADOL 50MG/ML 2ML	CRISTÁLIA	AMPOLA	250	R\$ 11,13	R\$ 2.782,50	RESERVADA	
14	PROMETAZINA 50 MG	CRISTÁLIA	AMPOLA	800	R\$ 5,61	R\$ 4.488,00	RESERVADA	
TOTAL							R\$	70.000,00

setenta mil reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

cento e oitenta e oito mil, oitocentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos

5. Validade da Proposta:

R\$ 186.896,50



Médici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 06.148244-7
Rua Alfredo de Castro, 735 - Montese - Fortaleza (CE)
CEP: 60420-520
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Fone: (85) 99872-8389

A presente Proposta Escrita é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data da sua apresentação

6. Condições Gerais da Proposta:

Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.
O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas, e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.
O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.
O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

Fortaleza (CE), 12 de junho de 2023.



Gislane Lira Tomás
Sócia-Administradora
CPF: 670.981.693-15



Médici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 06.148244-7
Rua Alfredo de Castro, 735 - Montese - Fortaleza (CE)
CEP: 60420-520
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Fone: (85) 99872-8389

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE.
SETOR DE LICITAÇÕES
Att. Sr.(a) Pregoeiro(a)

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PCS-01.160623-\$ESA
Espécie: REGISTRO DE PREÇOS

Prezado(a) Pregoeiro(a),

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº PCS-01.160623-\$ESA,, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06148244-7
ENDEREÇO: RUA ALFREDO DE CASTRO, 735 - MONTESE - FORTALEZA (CE) - CEP: 60420-520
FONE: (85)99872-8389

e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com

BANCO: BRASIL - AGÊNCIA: 4439-3 - CONTA: 33.783-8

2. Identificação do Representante Legal:

Nome: GISLANE LIRA TOMÁS
CPF: 670.981.693-15 - Identidade: 03741612450-DETRAN-CE - Estado Civil: casada



Médici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 06.148244-7
 Rua Alfredo de Castro, 735 - Montese - Fortaleza (CE)
 CEP: 60420-520
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Fone: (85) 99872-8389

ENDEREÇO: Rua Audizio Pinheiro, 1780 - Henrique Jorge - Fortaleza (CE)

3. Objeto:

Constitui o objeto da presente Proposta: Registro de Preço para Eventual e Futura Aquisição de medicamentos e material médico-hospitalar destinado ao atendimento das necessidades e carências das unidades de atenção básica e secundárias de assistência a saúde, através do fundo municipal da saúde de Santa Quitéria/CE

4. Formação do Preço:

LOTE 03 - ANTIINFLAMATÓRIOS E ANALGÉSICOS - COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	TIPO DE COTA
1	BUTILBROMETÔ DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML	HIPOLABOR	AMPOLA	9.000	R\$ 1,04	9.360,00	PRINCIPAL
2	CETOPROFENÓ 100 MG EV	CRISTÁLIA	AMPOLA	1.800	R\$ 2,75	4.950,00	PRINCIPAL
3	DEXAMETASONA 2MG/ML	HIPOLABOR	AMPOLA	2.250	R\$ 1,44	3.240,00	PRINCIPAL
4	DEXAMETASONA 4MG/ML	HIPOLABOR	AMPOLA	3.750	R\$ 2,98	11.175,00	PRINCIPAL
5	DICLOFENACO 75 MG/ML	HIPOLABOR	AMPOLA	4.500	R\$ 0,98	4.410,00	PRINCIPAL
6	DIPIRONA 500 MG/ML	HIPOLABOR	AMPOLA	12.000	R\$ 1,49	17.880,00	PRINCIPAL
7	DIPIRONA SÓDICA (MONOIDRATADA) 500MG	NATULAB	COMPRIMIDO	2.400	R\$ 0,20	480,00	PRINCIPAL
8	HIDROCORTISONA 100 MG	NOVAFARMA	AMPOLA	1.800	R\$ 2,05	3.690,00	PRINCIPAL
9	HIDROCORTISONA 500 MG	NOVAFARMA	AMPOLA	2.250	R\$ 3,64	8.190,00	PRINCIPAL
10	PARACETAMOL 500MG	BIONSINTÉTICA	COMPRIMIDO	1.800	R\$ 0,29	522,00	PRINCIPAL
TOTAL						R\$ 63.897,00	

sessenta e três mil, oitocentos e noventa e sete reais

LOTE 15 - CONTROLADOS HOSPITAL - COTA RESERVADA



Médici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 06.148244-7
 Rua Alfredo de Castro, 735 - Montese - Fortaleza (CE)
 CEP: 60420-520
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Fone: (85) 99872-8389

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	TIPO DE COTA
1	CLOPRORMAZINA 25 MG	SANOFI	AMPOLA	250	R\$ 6,51	R\$ 1.627,50	RESERVADA
2	DIAZEPAN 10 MG	SANDOZ	AMPOLA	1.450	R\$ 2,66	R\$ 3.857,00	RESERVADA
3	DIMORE 01 1MG/ML	CRISTALIA	AMPOLA	140	R\$ 3,27	R\$ 457,80	RESERVADA
4	DIMORE 10MG 1ML	CRISTALIA	AMPOLA	200	R\$ 6,13	R\$ 1.226,00	RESERVADA
5	FENITOINA 50MG/ML	BIOCHIMICO	AMPOLA	250	R\$ 7,79	R\$ 1.947,50	RESERVADA
6	FENOBARBITAL 100 MG	BIOCHIMICO	AMPOLA	100	R\$ 5,48	R\$ 548,00	RESERVADA
7	FLUMAZENIL 0.5MG/ML 5ML	FRESENIUS	AMPOLA	30	R\$ 32,32	R\$ 969,60	RESERVADA
8	HALOPERIDOL 5MG/ML	BIOCHIMICO	AMPOLA	800	R\$ 8,91	R\$ 7.128,00	RESERVADA
9	MISOPROSTOL 200MCG	HEBRON	CAIXA	4	R\$ 7.508,41	R\$ 30.025,64	RESERVADA
10	MISOPROSTOL 25MCG	HEBRON	CAIXA	4	R\$ 3.538,49	R\$ 14.145,96	RESERVADA
11	NAXOLONA	CRISTALIA	AMPOLA	30	R\$ 15,75	R\$ 472,50	RESERVADA
12	DIAZEPAM 10 MG - ORAL	CRISTALIA	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,54	R\$ 324,00	RESERVADA
13	TRAMADOL 50MG/ML 2ML	CRISTALIA	AMPOLA	250	R\$ 11,13	R\$ 2.782,50	RESERVADA
14	PROMETAZINA 50 MG	CRISTALIA	AMPOLA	800	R\$ 5,61	R\$ 4.488,00	RESERVADA
TOTAL						R\$ 70.000,00	

setenta mil reais

LOTE 16 - MEDICAMENTOS GERAIS - COTA RESERVADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	TIPO DE COTA
1	ACETILCISTEINA 900MG	E.M.S	SACHÊ	120	R\$ 1,40	R\$ 168,00	RESERVADA
2	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG	BAYER	UNIDADE	1.500	R\$ 0,21	R\$ 315,00	RESERVADA
3	BROMIDRATO DE IPATROPIO GOTAS	BOEHRINGER	FRASCO	200	R\$ 9,56	R\$ 1.912,00	RESERVADA
4	CLOPIDOGREL 75MG	ALTHAIA	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,90	R\$ 270,00	RESERVADA
5	KOLLAGENASE COM CLORAFENICOL	PHARLAB	TUBO	100	R\$ 15,22	R\$ 1.522,00	RESERVADA
6	LACTULOSE SUSP	UNIÃO QUÍMICA	FRASCO	100	R\$ 9,92	R\$ 992,00	RESERVADA
7	LIDOCAINA GEL	PHARLAB	TUBO	360	R\$ 11,67	R\$ 4.201,20	RESERVADA
8	ÓLEO MINERAL 100ML	CRISTALIA	FRASCO	324	R\$ 7,44	R\$ 2.410,56	RESERVADA

Médici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 06.148244-7
 Rua Alfredo de Castro, 735 - Montese - Fortaleza (CE)
 CEP: 60420-520
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Fone: (85) 99872-8389

9	PREDNISONA 3MG/ML 60ML	MEDLEY	FRASCO	390	R\$ 8,47	R\$ 3.303,30	RESERVADA
10	SALBUTAMOL PARA INALAÇÃO (AEROSOL) - 5MG/ML	BOEHRINGER	UNIDADE	40	R\$ 13,20	R\$ 528,00	RESERVADA
11	SALBUTAMOL SPRAY 100 MCG/DOSE	GSK	UNIDADE	40	R\$ 13,95	R\$ 558,00	RESERVADA
12	NITRATO DE PRATA - COLÍRIO - PARA RECÉM NASCIDOS	ALLERGAN	UNIDADE	20	R\$ 26,34	R\$ 526,80	RESERVADA
13	NORIPURUM 100 MG - EV	BLANVER	AMPOLA	250	R\$ 9,90	R\$ 2.475,00	RESERVADA
14	NIFEDIPINO 10 MG - ORAL	BAYER	COMPRIMIDO	400	R\$ 0,29	R\$ 116,00	RESERVADA
15	CIMETIDINA	E.M.S	AMPOLA	600	R\$ 1,17	R\$ 702,00	RESERVADA
TOTAL						R\$ 19.999,86	

dezenove mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos

LOTE 18- INSUMOS HOSPITALARES E AMBULATORIAIS COTA RESERVADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	TIPO DE COTA
1	ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE COM ESTETOSCÓPIO - ADULTO	BIC	KIT	36	R\$ 49,04	R\$ 1.765,44	RESERVADA
2	ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE COM ESTETOSCÓPIO - INFANTIL	BIC	KIT	14	R\$ 49,05	R\$ 686,70	RESERVADA
3	ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE COM ESTETOSCÓPIO - OBESO	BIC	KIT	20	R\$ 49,04	R\$ 980,80	RESERVADA
4	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL - (UNIDADE DE MEDICA EM °C)	INCOTERM	UNIDADE	110	R\$ 12,62	R\$ 1.388,20	RESERVADA
5	TERMÔMETRO DIGITAL DE GELADEIRA	J.PROLAB	UNIDADE	26	R\$ 21,13	R\$ 549,38	RESERVADA
6	UMIDIFICADOR - (PIOGÊNIO)	PROTEC	UNIDADE	8	R\$ 8,57	R\$ 68,56	RESERVADA
7	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE BRAÇO	G-TECH	UNIDADE	19	R\$ 118,76	R\$ 2.256,44	RESERVADA
8	GLICOSIMETRO; PORTATIL	ACCU-CHECK	UNIDADE	26	R\$ 35,88	R\$ 932,88	RESERVADA

Médici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 06.148244-7
 Rua Alfredo de Castro, 735 - Montese - Fortaleza (CE)
 CEP: 60420-520
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Fone: (85) 99872-8389

9	OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL, MONITOR DE DEDO	MULTILASER	UNIDADE	30	R\$ 45,72	R\$ 1.371,60	RESERVADA
TOTAL							R\$ 10.000,00

dez mil reais

R\$ 163.896,86

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:
 cento e sessenta e três mil, oitocentos e noventa e seis reais e oitenta e seis centavos

- 5. Validade da Proposta:
 A presente Proposta Escrita é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data da sua apresentação
- 6. Condições Gerais da Proposta:
 Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.
 O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas, e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.
 O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.
 O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

Fortaleza (CE), 31 de julho de 2023

Gislane Lira Tomás

Gislane Lira Tomás
 Sócia-Administradora
 CPF: 670.981.693-15

